
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЛУГИ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
№ 29 «Звездочка» города Калуги

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «03» июля 2024 года

г. Калуга

0  зачислении воспитанника на обучение по 
образовательной программе дошкольного 
образования и размере родительской платы за 
содержание ребенка в МБДОУ № 29 г. Калуги 
с 12-часовым пребыванием.

На основании ч. 1 ст. 53 «Закона об образовании в Российской Федерации», 
Постановления Городской Управы города Калуги от 29.07.2014 г. N 253-п «О плате, 
взимаемой с родителей (законных представителей) за прием и уход за детьми в 
муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные 
программы дошкольного образования, муниципального образования «Город Калуга» 
(с изменениями: Постановление Городской Управы города Калуги от 29.02.2016 г. 
№ 52-п; с изменениями Постановление Городской Управы города Калуги от 14.03.2019 г. 
№ 91-п; с изменениями Постановление Городской Управы города Калуги от 23.01.2020 г. 
№ 13-п); с изменениями Постановление Городской Управы города Калуги от 26.02.2021 г. 
№ 59-п); с изменениями Постановление Городской Управы города Калуги от 03.02.2022 г. 
№ 36-п); с изменениями Постановление Городской Управы города Калуги от 19.12.2023 г. 
№ 475-п); с изменениями Постановление Городской Управы города Калуги от 09.08.2023г. * 
№ 289-п); с изменениями Постановление Городской Управы города Калуги от 16.01.2024г. 
№ 1-п); заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в МБДОУ № 29 г. Калуги 03.07.2024 г. в группу № 9 
Таисию Павловну Ж. 07.10.2022 года рождения.

Т.А. Пафнучева

№ 17-П/О
4


